[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR
Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000
e-mail: adm.amaral@hotmail.com


     EDITAL Nº 010/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CLASSIFICADOS.

DIVULGA O EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CLASSIFICADOS.
 
RONIVAN FONTOURA BRAGA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 53, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal e, de acordo com o que dispõe o artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e atendendo o disposto no cronograma do Processo Seletivo Simplificado, TORNA PÚBLICO, o presente edital de homologação final dos classificados, conforme tabela a segui:

1. [bookmark: _Hlk157519614]Agente Comunitário de Saúde – Goiaba.

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	0042
	ELEMARA LACERDA DA GAMA
	40
	100
	1º

	0029
	MARINDIA FERREIRA MARQUES
	33
	82,5
	2º

	00163
	TAIRANE COELHO DA GAMA ROSCHILDT
	31
	77,5
	3º

	0048
	EUNICE LACERDA USZAACKI
	30
	75
	4º

	0015
	TACIELLEN RODRIGUES VARGAS
	29
	72,5
	5º

	0053
	ANDRINE DO VAL DE VARGAS
	29
	72,5
	6º

	0068
	TAMIRES LANGHANS DANOSKI
	28
	70 
	7º

	0030
	AMANDA VASCONCELOS DE LIMA
	26
	65
	8º

	0049
	DERENICE COELHO DE FREITAS
	24
	60 
	9º

	00185
	DAIANE NUNES DOS SANTOS
	24
	60
	10º



2. Agente de Campo.
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00123
	JEAN DA SILVA PEREIRA
	38
	95
	1º

	0037
	TAMARA DO VAL DE VARGAS
	37
	92,5
	2º

	00190
	ADRIENE NUNES DA COSTA
	34
	85
	3º

	0012
	JORGE DORNELES NUNES
	30
	75
	4º

	0061
	ROSELAINE DE LACERDA PEREIRA
	30
	75
	5º

	00188
	BRUNA DA SILVA VASCONCELOS
	30
	75
	6º

	009
	DÉBORA ARENA DE FREITAS
	30
	75
	7º

	0046
	CLEOMARA LACERDA USZACKI
	29
	72,5
	8º

	00182
	TAMIRES DA SILVA MACHADO
	28
	70 
	9º

	00157
	NIKOLAS DA SILVA VIEGAS
	27
	67,5
	10º

	00150
	MARIZA PEREIRA DOS SANTOS
	26
	65
	11º

	00175
	RHAYANA VAREIRA DA SILVA
	24
	60 
	12º

	00113
	DEBORAH ABREU VARGAS
	24
	60
	13º

	0078
	ÁLVARO JOÃO VASCONCELOS DA SILVA
	26
	65
	14º

	0054
	JULIA EDUARDA DE VARGAS BRYS
	26
	65
	15º


3. [bookmark: _Hlk157521746]Auxiliar Administrativo
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	0011
	ADRIELE DE FREITAS BRAGA
	27
	67,5
	1º

	0043
	ELITON DA SILVA ARAUJO
	26
	65
	2º


4. Agente de Vigilância
	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00136
	KAMILLE DA SILVA PEREIRA
	40
	100
	1º

	00126
	ROSIMAR VARELLA DOS REIS
	32
	80
	2º

	0039
	GABRIELA NUNES DUARTE
	32
	80
	3º

	004
	SANDRO AMAURETHY DE VARGAS JÚNIOR
	32
	80
	4º

	00183
	CLEBER OLIVEIRA NUNES
	29
	72,5
	5º



[bookmark: _Hlk157521878]
5. Auxiliar de Pedreiro

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00106
	VITOR DA SILVA SANTOS
	34
	85
	1º

	0070
	ADEMILSON DA GAMA NUNES
	25
	62,5
	2º



6. [bookmark: _Hlk157521948]Auxiliar em Saúde Bucal

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	 PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00128
	MARIZELIA GALSKI
	28
	70
	1º



7. Coordenador do CRAS

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00117
	LUANA VARGAS OLIVEIRA
	37
	92,5
	1º

	00138
	ADLIN DE ABREU VARGAS
	32
	80
	2º



8. [bookmark: _Hlk157522456] Educador/Cuidador

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	0085
	REGIS SANTOS BORBA
	40
	100
	1º

	0087
	LEOMAR BRITO DE BORBA
	34
	85
	2º

	0028
	CARINE GORIS DA SILVA
	34
	85
	3º

	00151
	LEDINARA SOARES VAREIRA
	32
	82,5
	4º

	00196
	JANAINA MARTINS
	31
	77,5
	5º

	0086
	RAISSA MACHADO DE BRITO
	31
	77,5
	6º

	00141
	ELENICE DA SILVA NUNES
	30
	75
	7º

	00172
	TATIANE PEREIRA DA SILVA
	30
	75
	8º

	00133
	LENISE JAEHEN DOS SANTOS
	30
	75
	9º

	0065
	VERÔNICA LUCAS FERREIRA
	27
	67,5
	10º

	00102
	LUCIENE NUNES DA LUZ
	25
	62,5
	11º

	00173
	ENDI MARTINS MACHADO
	24
	60
	12º



9.  Enfermeiro

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00119
	MICHELLE CONCEIÇÃO LIMA
	36
	90
	1º



10. [bookmark: _Hlk157522731] Enfermeiro – ESF

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00194
	DANDARA MOREIRA GOULART
	40
	100
	1º

	0063
	ELLEN BORGES DA SILVA
	33
	82,5
	2º



11. [bookmark: _Hlk157522588] Fiscal Ambiental

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	0060
	ADRIANA APARECIDA VIEGAS ARAÚJO
	31
	77,5
	1º




12. [bookmark: _Hlk157522903]Fiscal Sanitário

Sem candidatos aprovados.

13. [bookmark: _Hlk157523019]Fiscal Tributário

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00171
	DORVALINO DE LIMA FLORISBAL
	32
	80
	1º



14.  Odontólogo

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00129
	DELIZIA AJALA GONÇALVES
	31
	77,5
	1º

	00121
	JAQUELINE DE MEDEIROS LORENZET
	29
	72,5
	2º



15. Motorista

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00168
	DIEGO DOS SANTOS E SILVA
	40
	100
	1º

	0088
	JOÃO CARLOS DA SILVA
	37
	92,5
	2º

	0024
	KAUÊ DA LUZ SILVA
	34
	85
	3º

	0023
	IRINEU ZEBROSKI LACERDA
	33
	82,5
	4°

	0056
	FERNANDO VARGAS DA GAMA
	33
	82,5
	5°

	0045
	DELAVI LACERDA SANTANA
	32
	80
	6º

	00167
	LUIZ AMAIR BRAGA VARGAS
	31
	77,5
	7º

	00166
	JOSÉ ERALDO DA SILVA PEREIRA
	30
	75
	8º

	0022
	GENIEL DE ABREU MARQUES
	29
	72,5
	9º

	0095
	CLEUTO FREITAS DE VARGAS
	24
	60
	10º



16.  Operário

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	0064
	IOLANDA DOS SANTOS DA SILVA
	31
	77,5
	1º

	00144
	FRANCISCO DA SILVA GOMES
	26
	65
	2º



17. [bookmark: _Hlk157523777] Pedreiro

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	002
	JADER DOS SANTOS SILVA
	34
	85
	1º



18. [bookmark: _Hlk157523438]Psicólogo

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	0033
	LAURA GOMES
	36
	90
	1º

	00124
	YURI MATHEUS GODOY BRUTTI
	33
	82,5
	2º

	0040
	CAROLINA ARAUJO VIEGAS ARAUJO
	31
	77,5
	3º



19. Técnico em Enfermagem


	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00130
	PATRÍCIA VICENTE DA COSTA
	32
	80
	1º

	00109
	JOÃO PEDRO EYMAEL FERREIRA
	26
	65
	2º

	00105
	ELENARA DOSTATNY STUDZINSKI
	25
	62,5
	3º




20. Técnico de Enfermagem ESF


	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00193
	VANESSA ZACKER DA SILVA
	36
	90
	1º

	00198
	KÁSSIA HELLEN VAREIRA
	34
	85
	2º

	0098
	DEBORA MARTINS DA SILVA
	33
	82,5
	3º

	0018
	DEISE VASCONCELOS DA GAMA
	28
	70
	4º

	00179
	FRANK ALAN DE VARGAS BLUMBERG
	27
	67,5
	5º

	00110
	SILVIA DA SILVA
	25
	62,5
	6º



21.  Veterinário

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	0032
	MAURÍCIO NASCENTE RIBEIRO
	35
	87,5
	1º



22.  Vigia

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	0044
	ROGIS DOS SANTOS BORBA
	40
	100
	1º

	00165
	ROBSON DE VARGAS BINKOWSKI
	39
	97,5
	2º

	0080
	LUCAS DA SILVA VASCONCELOS
	37
	92,5
	3º

	00186
	VERA JANETI VIEGAS DA SILVA
	36
	90
	4º

	0096
	MAURI DA SILVA VASCONCELOS
	35
	87,5
	5º

	0079
	JARDEL CZARNECKI DE LACERDA
	34
	85
	6º

	0036
	CLAUDOIR DA SILVA VARGAS
	30
	75
	7º

	0010
	CARLOS FELIPE FREITAS FONTOURA
	27
	67,5
	8º

	00187
	JULIANO DE ÁVILA FARIAS
	26
	65
	9º

	0082
	BRUNO VARGAS LEAL
	25
	62,5
	10º

	00139
	AFONSO MARQUES LACERDA
	25
	62,5
	11º

	00176
	BRUNO MARTINS
	25
	62,5
	12º

	00137
	NEISTER DE ABREU ROSCHILDT
	26
	65
	13º



23.  Professor Educação Infantil 

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	Pontuação
certificados
	NÚMERO    DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00154
	POLYANA VAREIRA VICENTE
	16
	38
	92
	1º

	008
	DANIELA DE FREITAS VARGAS
	20
	35
	90
	2º

	0057
	ELISANDRA LUZ DA SILVA
	20
	31
	82
	3º

	0093
	SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA
	17
	30
	77
	4º

	0066
	DIENAI FERREIRA COSTA
	20
	28
	76
	5º

	0035
	JAÍNE COELHO DOS SANTOS
	16
	30
	76
	6º

	007
	ELIETE DA SILVA VARGAS
	19
	26
	71
	7º

	0013
	NATALINA DE ÁVILA SILVEIRA
	18
	26
	70
	8º

	0094
	FRANCIELI JOB ULINOSKI DUTRA
	14
	27
	68
	9º

	0089
	PÂMELA SIMONE NUNES LEAL
	08
	29
	66
	10º

	006
	CARINE PEREIRA RODRIGUES
	07
	25
	57
	11º




24. Professor Anos Iniciais – Ensino Fundamental 

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	Pontuação
certificados
	NÚMERO    DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	0058
	TAMIRIS DA LUZ COELHO
	09
	39
	87
	1º

	001
	EDUARDA POGORZELSKI DA GAMA
	19
	33
	85
	2º

	00122
	SILMARA BRAGA MARQUES VAREIRA
	17
	33
	83
	3º

	00162
	SANDRINE DE VARGAS FISCHER
	17
	32
	81
	4º

	0051
	MAIARA FREITAS DA SILVA
	19
	29
	77
	5º

	00132
	FABIANE DE OLIVEIRA DA SILVA
	15
	31
	77
	6º

	0055
	TIFHANY LUZ DA SILVA TRINTIN
	09
	33
	75
	7º

	003
	VITÓRIA CAROLINA NUNES LEAL
	16
	29
	74
	8º



25. [bookmark: _Hlk157524343] Professor Anos Finais - Educação Física

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	Pontuação
certificados
	NÚMERO    DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	00197
	ALESSANDRA MARTINS TRZECIAK
	17
	35
	87
	1º

	0052
	GRAZIELI BOENO FREITAS
	15
	33
	81
	2º

	0081
	RENATA VAREIRA BRAGA
	20
	29
	78
	3º

	00114
	LUIS GUSTAVO DE VARGAS
	06
	35
	76
	4º

	00127
	NERCIANE NUNES BATISTA
	18
	24
	66
	5º

	0050
	IAGARO REZ OLIVEIRA
	****
	28
	56
	6º




26.  Secretário de Escola

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO    DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	0072
	BIANCA GURNIAK LACERDA
	24
	60
	1º



27. Auxiliar de Bibliotecário

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME
	NÚMERO    DE ACERTOS
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	0034
	FRANCIÉLI LOPES NUNES
	33
	82,5
	1º

	0047
	KEMILLY USZACKI RODRIGUES
	33
	82,5
	2º

	00112
	FLÁVIA CARDOSO DA SILVA
	30
	75
	3º

	0074
	ÉRICA MARTINS LACERDA
	24
	60 
	4º

	00149
	AMANDA MEDIANEIRA EICH FIGUEIRA
	24
	60
	[bookmark: _GoBack]5º



   
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 25 dias do mês de abril de 2025.

Registre-se e publique-se.

RONIVAN FONTOURA BRAGA
                                                                                          Prefeito Municipal   

   JONATHAN DA SILVA LACERDA
Secretário Municipal de Administração
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